Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)
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nom prénom

GIACON Daniel

DE RUITER Job

DE JONG Olivier
ZOONS Edo

JANS KOHNEKE Teun
FENS Julian

DUALEH Quincy
SPLIT Olivier
HEITBRINK Marijn

DE VRIES Ruben
TULEN Rafael
JACQUES Nathan
ANDERSON Jonah
BLOMMESTIJN Cedrik
BEEN Julian

VAN HESTEREN Lucas

Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Junioren 1996-1998
Breda - Sporthal de Scharen

23/24 April 2016
club date
SC AMSTERDAM 2000
HOLLANDSCHERMEN 1998
HOLLANDSCHERMEN 1998
SC AMSTERDAM 1999
SC AMSTERDAM 2000
PALLAS 1998
TER WEER 2001
SC NOORD 1999
HOLLANDSCHERMEN 1998
LA RAPIERE 1998
SC DEN BOSCH 1997
SC AMSTERDAM 1999
A.EW. 1998
HOLLANDSCHERMEN 1998
SC NOORD 1998
HOLLANDSCHERMEN 1997
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23/24 April 2016
Tableau of 16 Tableau of 8 Semi-finals Final
1 DE JONG Olivier
DE JONG Olivier
16 VAN HESTEREN Lucas 15/9
DE JONG Olivier
9 HEITBRINK Marijn 15/9
SPLIT Olivier
8 SPLIT Olivier 15/9
DE RUITER Job
5 FENS Julian 15/8
FENS Julian
12 JACQUES Nathan 15/7
DE RUITER Job
13 ANDERSON Jonah 15/7
DE RUITER Job
4 DE RUITER Job 15/4
GIACON Daniel
3 JANS KOHNEKE Teun 15/12
JANS KOHNEKE Teun
14 BLOMMESTIIN Cedrik 15/7
ZOONS Edo
11  TULEN Rafael 15/13
ZOONS Edo
6 ZOONS Edo 15/14
GIACON Daniel
7 DUALEH Quincy 15/9
DUALEH Quincy
10 DE VRIES Ruben 15/2
GIACON Daniel
15 BEEN Julian 15/12
GIACON Daniel
2 GIACON Daniel 15/2




Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)
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nom prénom

DE JONG Olivier
GIACON Daniel

JANS KOHNEKE Teun
DE RUITER Job

FENS Julian

ZOONS Edo

DUALEH Quincy
SPLIT Olivier
HEITBRINK Marijn

DE VRIES Ruben
TULEN Rafael
JACQUES Nathan
ANDERSON Jonah
BLOMMESTIJN Cedrik
BEEN Julian

VAN HESTEREN Lucas

Floret Jongens Junioren 1996-1998

Breda - Sporthal de Scharen

23/24 April 2016

club

HOLLANDSCHERMEN
SC AMSTERDAM

SC AMSTERDAM
HOLLANDSCHERMEN
PALLAS

SC AMSTERDAM

TER WEER

SC NOORD
HOLLANDSCHERMEN
LA RAPIERE

SC DEN BOSCH

SC AMSTERDAM
A.EW.
HOLLANDSCHERMEN
SC NOORD
HOLLANDSCHERMEN
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V/M

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.750
0.500
0.500
0.400
0.250
0.250
0.200
0.000
0.000
0.000

ind.
12
10
14
10
8
10

TD

20
20
24
24
22
18
19
16
14
15
15
10
10
12

3

Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: DE HAAS

SPLIT Olivier

DUALEH Quincy
TULEN Rafael

VAN HESTEREN Lucas
GIACON Daniel

Poule No 2
Arbitre: MONDT

DE RUITER Job
BLOMMESTIIN Cedrik
DE VRIES Ruben

JANS KOHNEKE Teun
ANDERSON Jonah
FENS Julian

Poule No 3
Arbitre: HOPSTAKEN

ZOONS Edo
JACQUES Nathan
DE JONG Olivier
HEITBRINK Marijn
BEEN Julian

Nederlandse Jeugd Kampioenschappen 2015/2016
Floret Jongens Junioren 1996-1998
Breda - Sporthal de Scharen

23/24 April 2016
SC NOORD 3 VvV |3
TER WEER \% V |4
SC DEN BOSCH 4 |3 VvV |3
HOLLANDSCHERMEN 0 |0 0
SC AMSTERDAM V |V \%
HOLLANDSCHERMEN V|V V|4
HOLLANDSCHERMEN 2 3 312
LA RAPIERE 2 |V V|2
SC AMSTERDAM 4 |V| Vv V|V
AEW. 1 | V|3 1
PALLAS VIV vV \Y%
SC AMSTERDAM \% vV |V
SC AMSTERDAM 0 4 |V
HOLLANDSCHERMEN vV |V vV |V
HOLLANDSCHERMEN 3 |V \%
SC NOORD 0 |0 0
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V/M

0.500
0.750
0.250
0.000
1.000

V/M

0.800
0.000
0.400
0.800
0.200
0.800

V/M

0.750
0.250
1.000
0.500
0.000
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ind TD rg
2 16 3
8 19 2
-2 15 4
-18 2 5
10 20 1
indd TD r
10 24
-13 12

14 24
1310
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ind TD rg
10 18 2
-5 10 4
12 20 1
0 14 3
-17 3 5



